
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 20/04/2016 № 903 
 

Об утрате силы постановления администрации  

Сосновоборского городского округа от 27.10.2015 № 2754 

 «О внесении изменений в постановлении администрации  

Сосновоборского городского округа от 04.03.2014 № 444  

«О порядке реализации сельскохозяйственной продукции, 

 произведенной на приусадебных (земельных) участках  

и отдельных видов продовольственной продукции  

собственного производства на территории Сосновоборского 

городского округа Ленинградской области» 
 

 

В соответствии с п.33 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 “Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в 

целях упорядочения мест реализации отдельных видов продовольственный продукции 

собственного производства товаропроизводителями, администрация Сосновоборского 

городского округа п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 27.10.2015 № 2754 «О внесении изменений в постановлении 

администрации Сосновоборского городского округа от 04.03.2014 № 444 «О порядке 

реализации сельскохозяйственной продукции, произведенной на приусадебных 

(земельных) участках и отдельных видов продовольственной продукции собственного 

производства на территории Сосновоборского городского округа Ленинградской 

области». 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее  

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».   

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа      В.Б. Садовский 

 

 

 

 

 

 

 
Чистякова И.В. (ОЭР) 

тел. 62835 ПТ 


